COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

Qi

+7 495 128-05-00

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 01.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MakapoHosapka VIATTO VA-PC4

LleHa ¢ HOC: 15 213 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Konnyectso BaHH
KonunyectBo emkocTten
Tun yctaHOBKMU

Tun nopKnoYeHUs
TemnepatypHbI pexum, °C
KpaH ons cnusa

O6beM BaHHbI, N
O6bem, n
MopknioyeHune, B
MowHocCTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBK#u), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

6 Mmec.
Kurain

1

4
HaCTO/bHbIN
ANEeKTPNYECTBO
ot 30 0o 110
Ja

6.8

21

220

340
465
425
6.2

ApTukyn: 741132

MakapoHoBapka VIATTO VA-PC4 npegHasHayaeTcs ons Bapky OBOLWEA U MaKapPOHHbIX M3OENuIA BCEX BUOOB,
MPUroTOBNIEHNS] FAPHUPOB U3 KPY, MENbMEHEN, BAPEHVKOB, UL, U NMPOYMX NMPOOYKTOB Ha NPEeanpUsaTUSX 0BLWEeCTBEHHOTO
NUTaHNs, TOProBIN M MULEBLIX MPOM3BOACTBax. Matepman kopnyca - HepXagserwas ctanb.

TexHUYeckue xapakTepuCcTUKK:

¢ Pabouyasi BMecTUMOCTb — 11 nUTPOB

e Pa3mep kopauHbl: 125x115x150

¢ TemnepartypHbliii pexum: ot 30 no 110 °C
e [abapwuTbl B ynakoeke: 355x465x425 MM

LleHa, yka3aHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, AeicTemTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/apparaty-dlya-otvarivaniya-i-varki-garnirov/filter/brand-is-viatto/apply/
http://www.tcpdf.org

