

Коммерческое предложение от 14.01.2026**Макароноварка VIATTO VA-PC4****Цена с НДС: 14 595 руб.****Артикул: 741132****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Количество ванн	1
Количество емкостей	4
Тип установки	настольный
Тип подключения	электричество
Температурный режим, °C	от 30 до 110
Кран для слива	Да
Объем ванны, л	6.8
Объем, л	21
Подключение, В	220
Мощность, кВт	3
Ширина, мм	340
Глубина, мм	465
Высота, мм	425
Вес (без упаковки), кг	6.2
Вес (с упаковкой), кг	7

Макароноварка [VIATTO VA-PC4](#) предназначается для варки овощей и макаронных изделий всех видов, приготовления гарниров из круп, пельменей, вареников, яиц и прочих продуктов на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Материал корпуса - нержавеющая сталь.

Технические характеристики:

- Рабочая вместимость – 11 литров
- Размер корзины: 125x115x150
- Температурный режим: от 30 до 110 °C
- Габариты в упаковке: 355x465x425 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.